El termini del contracte és de 90 dies.
2. El preu total del contracte IVA inclòs és de 16.577,00 €.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a ENFERPUNTUAL MEDICAL S.L., amb
NIF B67970285, amb domicili social a C/ Pinar de San Jose 50, bajo a, 28054, Madrid, per
import de 13.700 € (tretze mil set-cents euros) IVA no inclòs, o 16.577 € (setze mil cinc-cents
setanta-set euros), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 16.577 € (setze mil  cinc-cents
setanta-set  euros),  IVA  inclòs,  amb càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  002 134  62301 del
pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250002991.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte al Sr. Tomàs Penalva Moreno, sergent en
cap de la Policia Local, el servei al qual està adscrit i és la unitat encarregada de l’execució del